
UCHWAŁA NR 39/III/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.

Na podstawie art.75 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995 z póź. zm.) oraz § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala 
co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Nowosądeckiego desygnuje Pana Marka Kwiatkowskiego Starostę Nowosądeckiego jako 
delegata na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: F3059FC2-ACB6-4C41-B955-FC3F820D9ADA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy Uchwały Nr 28/VII/99 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 lutego 1999 r. Powiat
Nowosądecki przystąpił do stowarzyszenia powiatów Związek Powiatów Polskich. Zgodnie ze Statutem
Związku Powiatów Polskich, którego Powiat Nowosądecki jest członkiem, organem stanowiącym Związku jest
Zgromadzenie Ogólne. Kadencja Organów Związku trwa 4 lata. Posiedzenie Zgromadzenia Ogólnego
w sprawie wyboru organów Związku zwoływane jest w terminie 3 miesięcy od ogłoszenia wyników wyborów
do rad powiatów. Rady powiatów, będące członkami Związku, desygnują w drodze uchwały delegata do
Zgromadzenia Ogólnego. Podjęcie stosownej uchwały w powyższej sprawie przez nowo wybraną Radę Powiatu
Nowosądeckiego jest zatem prawnie uzasadnione.

Id: F3059FC2-ACB6-4C41-B955-FC3F820D9ADA. Podpisany Strona 1




